
علائمی که هشدار می دهد 
دچار اختلال روانی هستید

اختلال روانی: جسم و روان انسان ارتباط تنگاتنگی باهم دارند، به همین 
خاطر بیماری در هرکدام دیگری را تحت تاثیر قرار می دهد. عوارض و علائم 
بیماری های جسمانی معمولا با چشم قابل دیدن و با حواس پنجگانه قابل 
درک می باشند، اما علائم بیماری اعصاب و روان در عواطف، احساسات و 
رفتار فرد نفوذ پیدا می کند و در اوایل بیماری یک حالت های مبهمی است که 

فرد آن را به راحتی درک نمی کند. 
 بیماران مبتلا به بیماری اعصاب و روان با دو مسئله عمده روبرو 

هستند: 
ابتدا باید با علائم بیماری خود که می تواند بر حسب نوع بیماری متفاوت 
باشد کنار بیایند، این علائم می تواند بر روی شغل، زندگی مستقل و رضایت 
این افراد از زندگی تاثیر بگذارد، دوم اینکه برداشت غلط جامعه می تواند در 

این افراد ایجاد استیگما یا انگ اجتماعی کند. 
حتی افرادی که بیماری خود را به نحو خوبی تحت کنترل دراورده اند 
نیز در محیط کاری یا برای پیدا کردن شغل دچار مشکل می باشند؛ بنابراین 

اغلب بیمار اعصاب و روان اعتماد به نفس خود را از دست می دهند.
 آستیگما یا انگ اجتماعی بدینگونه می باشد که ابتدا بیمار به علت علائم 
و عوارض بیماری احساس عدم تطابق با آرمان ها و خواست های اجتماعی 
می کند و به همین خاطر از خود احساس شرم و نا امیدی می کند و برای 
جبران این تفاوت سعی بر پنهان کردن شرایط خود می کند که نتیجه آن 
گوشه گیری و کناره گیری از اجتماع می باشد، این شرایط در انتها منجر به 

محروم شدن فرد از حقوق فردی، اجتماعی و شهروندی می شود.
بیماران مبتلا به بیماری شدید اعصاب و روان دارای 3 خصوصیت 
می باشند: این بیماران دچار ترس هستند بنابراین از اجتماع دوری می کنند. 
مسئولیت پذیر نیستند و دیگران برای آن ها تصمیم گیری می کنند. شخصیت 

کودکانه ای دارند و در نتیجه نیاز به مراقبت دارند.
معاونت اجتماعی کلانتری ۱۶۹ مشیریه

تنوع مدارس
 در ضدیت با »عدالت آموزشی«

عضو شورای عالی آموزش و پرورش با بیان اینکه تنوع مدارس یکی از 
عوامل اصلی ضدیت با عدالت آموزشی است که باید مشکل آن حل شود 
گفت: تا مشکل حل نشود دانش آموزان، مدیر و معلم خوب جدا می شوند و به 
مدارس هیات امنایی می روند و چیزی که می ماند دانش آموز ضعیف درسی، 
بدون انگیزه، با معلم و مدیر بدون انگیزه و یک فضای آموزشی نامناسب است.
علی اصغر فانی در گفت وگو با ایسنا، درباره پرداخت شهریه در مدارس 
دولتی گفت: مدیر مدرسه دولتی برای هزینه های جاری مدرسه بودجه ای 
ندارد؛ دولت تنها حقوق معلمان را پرداخت می کند و بابت هزینه های 
جاری، اعتباری به مدارس نمی دهد، بنابراین مدیر مدرسه مجبور است از 

دانش آموزان هزینه  دریافت کند تا برق و آب مدرسه قطع نشود.
وی با بیان اینکه در مدارس دولتی اولیاء برای پرداخت شهریه مقاومت 
و اعلام می کنند طبق اصل 3۰ قانون اساسی تحصیلات رایگان است افزود: 
برخی برنامه ریزی کردند تا اولیاء با میل خودشان هزینه پرداخت کنند و 
اینگونه پای ایجاد مدارس هیات امنایی به میان آمد.وزیر سابق آموزش و 
پرورش با بیان اینکه تنوع مدارس یکی از عوامل اصلی ضدیت با عدالت 
آموزشی است که باید مشکل آن حل شود ادامه داد: تا مشکل حل نشود 
دانش آموزان، مدیر و معلم خوب جدا می شوند و به مدارس هیئت امنایی 
می روند و چیزی که می ماند دانش آموز ضعیف درسی، بدون انگیزه، با معلم 

و مدیر بدون انگیزه و یک فضای آموزشی داغون است.
فانی با بیان اینکه اگر هدف استقرار عدالت آموزشی است باید تنوع را 
کاهش دهیم عنوان کرد: شعار عدالت آموزشی دادن راحت است اما اجرای 

آن راحت نیست. 
همواره این سوال مطرح است چرا مناطق محروم بعد از چند دهه همچنان 
محروم هستند؟ که باید در پاسخ گفت چون مناطق محروم از خودشان 
نیروی بومی متخصص ندارند بنابراین با هدف حل این مسئله NG هایی بدون 
کمک مالی از دولت و با کمک از مردم و نهادهای خصوصی راه اندازی شد تا 

در جهت کمک به مناطق محروم گام برداشته شود.

افزایش جمعیت سالمندان
 با سرعتی معادل ۵ برابر رشد جمعیت

رئیس موسسه تحقیقات جمعیتی کشور از افزایش جمعیت سالمندان در 
کشور با سرعتی معادل پنج برابر رشد کل جمعیت خبر داد.

 محمدجواد محمودی با اشاره به سالخوردگی جمعیت و پیامدهای 
اجتماعی و اقتصادی آن اظهار کرد: سالخوردگی فرآیندی است که از طریق 
آن نسبت افراد مسن در جمعیت افزایش یافته و نسبت افراد جوان کاهش 
می یابد که عامل اصلی تغییرات ساختار سنی و سالخوردگی، »کاهش 

باروری« است.
وی ادامه داد: در واقع زمانی که کاهش مرگ و میر در همه سنین رخ 
می دهد، تاثیر کمی را بر ترکیب سنی دارد، اما کاهش مرگ و میر در سال های 
پایانی زندگی می تواند تاثیر قابل توجهی بر سالخوردگی داشته باشد. مکانیزم 
این فرایند به این صورت است که با توسعه اقتصادی ـ اجتماعی و بهبود 
شرایط بهداشتی، مرگ و میر کاهش یافته و امید زندگی افزایش می یابد و 
لذا تعداد بیشتری از افراد به سنین بالاتر می رسند و زمانی که این فرآیند با 

کاهش باروری همراه باشد، تغییر ساختار سنی را در پی دارد.
به گزارش ایسنا، رئیس موسسه تحقیقات جمعیتی کشور گفت: به این 
صورت که با پایین آمدن باروری، سهم افراد جوان در جمعیت کم می شود 
و طی زمان وزن جمعیت از گروه های سنی جوان به گروه های سنی بالاتر 
منتقل شده و نسبت افراد سالخورده به کل جمعیت، رو به افزایش می گذارد. 
در واقع می توان گفت که سالخوردگی جمعیت محصول گذار جمعیتی است.
محمودی در ادامه به وضعیت جمعیت افراد بالای ۶۵ سال در جهان اشاره 
کرد و گفت: در سال ۲۰۱۹، ۷۰3 میلیون نفر ۶۵ سال یا بیشتر در جهان 
وجود داشت. پیش بینی می شود تعداد افراد مسن در سال ۲۰۵۰ دو برابر 

شود و به ۱.۵ میلیارد نفر برسد. 
در سطح جهان، سهم جمعیت بالای ۶۵ سال از ۶ درصد در سال ۱۹۹۰، 
به ۹ درصد در سال ۲۰۱۹ افزایش یافته است و پیش بینی می شود که این 
نسبت تا سال ۲۰۵۰ به ۱۶ درصد افزایش یابد، به طوری که از هر ۶ نفر در 

جهان یک نفر ۶۵ سال یا بیشتر سن خواهد داشت.
وی با بیان اینکه سرعت پیری جمعیت در شرق و جنوب شرق آسیا 
سریع ترین سرعت را تجربه می کند، یادآور شد: حدود یک نفر از هر سه فرد 
مسن امروز و در سال ۲۰۵۰ در آسیای شرقی و جنوب شرقی زندگی می کند. 
با افزایش سن جمعیت، سهم افراد در سن کار )۲۵ تا ۶۴ سال( و مسن تر 
)۶۵+ سال( افزایش می یابد، در حالی که سهم کودکان )۰ تا ۱۴ سال( و 

جوانان )۱۵ تا ۲۴ سال( کاهش می یابد.
رئیس موسسه تحقیقات جمعیتی کشور در ادامه با اشاره به سرعت 
افزایش سالمندی جمعیت در ایران،  تصریح کرد: درحالیکه در آبان ماه سال 
۱3۸۵، ۵ میلیون و ۱۲۱ هزار و ۴3 سالمند ۶۰ ساله به بالا در کشور 
وجود داشت این رقم در سال ۱3۹۵ به ۷ میلیون و ۴۱۴ هزار و ۹۱ نفر 
رسیده است. به عبارتی با رشد ۱.۲۴ درصدی کل جمعیت کشور در آخرین 
سرشماری، جمعیت سالمندان با رشد 3.۶۲ درصدی با سرعتی معادل پنج 

برابر رشد کل جمعیت کشور در حال افزایش است.
به گفته وی،  در ایران در سال ۲۰۱۵ )۱3۹۴( حدود ۱۰ درصد جمعیت 
بالای ۶۰ سال سن داشتند. در 3۵ سال آینده یعنی سال ۲۰۵۰ )۱۴۲۹( 

درصد سالخوردگی جمعیت ایران به 33 درصد افزایش خواهد یافت.
رئیس موسسه تحقیقات جمعیتی کشور بیان کرد: نسبت افراد سالخورده 
بالای ۶۰ سال در حال حاضر فقط در کشور ژاپن بیش از 3۰ درصد است، 
اما در اواسط قرن حاضر بسیاری از کشورها نسبت های مشابه ژاپن در سال 
۲۰۱۲، را تجربه خواهند کرد که این کشورها در اروپا و شمال آمریکا، 
همچنین شیلی، چین، ایران، کره جنوبی، فدراسیون روسیه، تایلند و ویتنام 

را شامل می شود

نگاه

آموزش

خانواده

شیوه نامه معافیت پزشکی 
خدمت سربازی ابلاغ شد

رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا گفت: در راستای 
یکسان سازی در نحوه رسیدگی به پرونده های پزشکی 
مشمولان، شیوه نامه اجرای ماده ۴3 معافیت پزشکی 
خدمت سربازی ابلاغ شد. سردار تقی مهری، رئیس سازمان 
وظیفه عمومی فراجا اظهار کرد: ماده ۴3 معافیت پزشکی 
خدمت وظیفه عمومی در راستای یکسان سازی در نحوه 
رسیدگی به پرونده های پزشکی مشمولان و وحدت رویه 
در نظارت به صدور آرای شورای پزشکی و جلوگیری از 
تضییع حقوق مشمولان ابلاغ شده است.وی گفت: با اجرای 
این شیوه نامه، از این پس ارجاع مشمولان برای رسیدگی 
تخصصی تر در شورای عالی پزشکی با ضوابط مشخصی 
انجام می پذیرد.سردار مهری افزود: اعمال ماده ۴3 قانون 
معافیت پزشکی خدمت سربازی از اختیارات رئیس سازمان 
وظیفه عمومی است و بیشتر در جهت جلوگیری از دسیسه 
و تقلب در امر وظیفه عمومی به معاونین استان ها تفویض 
شده و می توانند برابر با شیوه نامه ابلاغی، به رأی صادره از 
شورای پزشکی شهرستان )معافیت دائم، موقت، معافیت از 
خدمات رزم و فاقد منع خدمتی( اعتراض و پرونده را به 
شورای عالی پزشکی ارجاع دهند.وی خاطرنشان کرد: در 
صورتی که در مراحل رسیدگی پزشکی از سوی مشمول، 
بیمارستان یا مراکز درمانی یا پزشک متخصص یا پزشک 
معاینه اولیه، رأی صادره و بیماری مشمول نقص یا مشکلی 
وجود داشته باشد و این موضوع برای معاونت وظیفه عمومی 
محرز شود، طبق ماده ۴3 معافیت پزشکی، پرونده مجدداً در 
شواری عالی پزشکی مورد بررسی قرار می گیرد.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، این مقام مسئول خاطرنشان 
کرد: مشمولان و خانواده های آنان برای کسب اطلاعات 
بیشتر می توانند از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان به 
نشانی www.vazifeh.police.ir و یا کانال سازمان 
در پیام رسان های داخلی )سروش، ایتا و روبیکا( به نشانی 
khabaresarbazi@ از آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.

کمبود ۸۰۰۰ واگن مترو در کشور
معاون حمل و نقل و ترافیک  شهرداری تهران از کسری 

و کمبود ۸۰۰۰ واگن برای شبکه متروی کشور خبر داد.
محسن هرمزی در حاشیه آیین آغاز فعالیت خط تولید 
انبوه قطار ملی مترو با بیان اینکه در شرکت واگن سازی 
تهران ظرفیتی ایجاد کردیم که می توانیم به طور متوسط 
در روز یک دستگاه واگن تولید کنیم، گفت: بر اساس 
برنامه ریزی های صورت گرفته تا دهه فجر یک رام قطار 
ملی مترو، در اسفند ماه رام دوم و تا ابتدای سال آینده رام 
سوم تحویل شهرداری تهران خواهد شد. وی با بیان اینکه 
با ساخت قطار ملی مترو، صرفه جویی ارزی قریب به ۵۰ 
درصد قیمت یک واگن است که تا حدود یک و سه دهم 
میلیون یورو قیمت دارد، اظهار کرد: واقعیت این است که 
پروژه ای را تحویل گرفتیم که اما و اگر زیادی داشت و دارای 
نواقص زیادی بود؛ اما در  یک سال اخیر، کار جهادی توسط 
مهندسان دخیل در امر کار پیش رفت. به گزارش ایسنا، 
معاون شهردار تهران با بیان اینکه ۸۰۰۰ واگن مترو کمبود 
داریم که در حال حاضر حدود ۱۱۸۱ واگن موجود است و 
قرارداد ۱۱۸۴ واگن را منعقد کردیم، افزود: با قراردادهای 
منعقد شده بنا و ساختاری را پایه گذاری کردیم که تمامی 

نیاز مجموعه واگن کشور را پوشش بدهیم.

سازمان وظیفه

شهری
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هواشناسی  پیش بینی  اساس  بر 
آسمان تهران از اواسط هفته دوباره تیره 
و تار می شود. بررسی ماه های آلوده سال 
نشان می دهد در ۳ سال اخیر آذرماه در 
لیست آلوده ترین ماه های سال بوده 

است.
در قرن جدید، آذرماه همیشه در لیست 
3 ماه آلوده سال بوده و تهرانی ها در این ماه 
به سختی تنفس می کردند. بر اساس آمارنامه 
شهرداری تهران در سال ۱۴۰۰، ۲۶ روز 
آلوده در آذر ماه به ثبت رسیده است. دومین 
ماه که بیشترین آلودگی هوا را داشته دی ماه 
با ۱۶ روز آلوده و بهمن و تیر نیز هرکدام با 
ثبت ۱۴ روز آلوده رتبه های بعدی آلودگی 

را داشته اند.
در این سال، آلوده ترین روز، اول آذر ماه 
بوده که میانگین شاخص آلودگی هوا به ۱۶۵ 
روز می رسد.در این سال تهران ۲ روز پاک، 
۲۴۹ روز قابل قبول، ۱۰۸ روز ناسالم برای 
گروه های حساس و ۶ روز ناسالم داشته 
است. اما رکورد بیشترین فوتی در سه سال 
اخیر به دلیل بیماری های تنفسی مربوط به 
سال ۱۴۰۰ است؛ که با توجه به سال پایانی 
همه گیری کرونا آمار بالای مرگ و میر ناشی 

از بیماری تنفسی آلودگی هوا نبوده است.
در این سال 3۵ هزار و ۵3۴ تن به دلیل 
بیماری های تنفسی فوت می کنند. از این 
میان ۲۰ هزار و 3۱۶ تن مرد و ۱۴ هزار 
و ۹۲۰ تن  زن بوده اند و باقی فوتی ها را هم 

نوزادان تشکیل می دادند.
از میان فوتی ها ۲۲ هزار و ۲3۹ تن بالای 
۶۵ سال سن داشته اند.در این سال ۱۴ هزار 
و ۷۴۷ تن هم به دلیل بیماری های قلبی و 
عروقی فوت کرده اند.سهم فوتی های بالای 

۶۵ سال ۱۹ هزار و ۲۴۹ تن بوده است.
سال ۱۴۰۱ یکی از آلوده ترین سال های 
چند سال اخیر است. در این سال ۲ روز 
خطرناک ثبت شده که بر اساس تحلیل 
شرکت کنترل کیفیت هوای تهران در 

سال های اخیر بی سابقه بوده است.
در این سال هم آذر ماه در لیست ماه های 
آلوده سال بوده اما تهرانی ها در سال ۱۴۰۱ 
تابستانی آلوده را تجربه کرده اند. تیرماه 
و مرداد آلوده ترین ماه های سال بودند و 
آذر و دی در رتبه های بعدی قرار داشتند.
آلوده ترین روز سال ۴ خرداد ماه بود که 
شاخص آلودگی هوا به ۴3۵ رسیده اما دلیل 
 PM۱۰ آلودگی هوای تابستانه، ازُن و ذرات
هستند و طوفان و گرد و غبار دلیل آلوده ترین 
روز سال بودند. در این سال تهرانی ها 3 روز 
پاک، ۱۹۲روز قابل قبول، ۱3۲روز ناسالم 
برای گروه های حساس و 3۴ روز ناسالم، ۲ 
روز بسیار ناسالم و ۲ روز خطرناک را تجربه 

کردند. در این سال اولین دلیل مرگ و میر 
تهرانی ها بیماری های قلبی و عروقی بود که 
باعث فوت ۲۵ هزار و ۵۲۴ تن شد.بیماری 
تنفسی هم عامل فوت ۱3 هزار و ۲3۷ تن 
بود که ۸ هزار و ۵۱۸ تن بالای ۶۵ سال سن 
داشتند. بر اساس آمارها در سال ۱۴۰۲ باز 
هم آذر ماه به عنوان بدترین ماه سال ثبت 
شد. در این سال تهرانی ها در آذر ماه ۲۱ روز 
آلوده داشتند. تیر و آبان به ترتیب آلوده ترین 
ماه های سال بودند. آلوده ترین روز سال ۵ 
شهریور ماه به دلیل ذرات PM۱۰ بوده و 
میانگین شاخص آلودگی نیز ۱۶۵ ثبت شده 
است.در این سال تهرانی ها ۱۰ روز پاک، 
۲3۶ روز قابل قبول، ۱۰۷ روز ناسالم برای 
گروه های حساس، ۱۲ روز ناسالم داشته اند و 
روز بسیار ناسالم و خطرناک در این سال ثبت 

نشده است. میزان مرگ و میرهای ناشی از 
بیماری های تنفسی هم ۱3 هزار و ۸۰۴ تنَ 
بوده که ۸ هزار و ۹۲۱ تن بالای ۶۵ سال 
سن داشته اند.اما دلیل اصلی مرگ تهرانی ها 
در این سال بیماری های قلبی و عروقی 
بوده که ۲۵ هزار و ۲۲۶ تن در اثر آن فوت 
کرده اند؛ که ۱۸ هزار و ۴۴۰ تن بالای ۶۵ 

سال سن داشته اند.
بر اساس روزشمار شاخص آلودگی هوای 
تهران، از ابتدای امسال تاکنون ۵ روز هوای 
پاک، ۱۷۵ روز هوای قابل قبول، ۷۹ روز 
هوای ناسالم برای گروه های حساس و ۱۰ روز 
ناسالم به ثبت رسیده که ۷ روز ناسالم در آذر 
ماه ثبت شده است. مهدی پیرهادی، رئیس 
کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات 
شهری شورای شهر تهران، با بیان اینکه 

 سلامت و محیط زیست سالم یکی از مباحث 
اصلی کشور است به خبرآنلاین می گوید: 
آلودگی هوا مخاطرات جدی برای مردم ایجاد 
کرده است. به گفته پیرهادی گزارش دیوان 
محاسبات کل کشور نشان می دهد که مرگ 
و میر افراد بالای 3۰ سال در مواجهه طولانی 
مدت با ذرات ۲.۵ میکرون در سال ۱۴۰۰، 
۲۰هزار و ۸3۷ تن بوده است. این آمار نسبت 
به سال ۹۹ حدود ۸۷ درصد رشد داشته 
است. او ادامه می دهد:  هزینه های ناشی از 
آلودگی هوا ۸.۱۷ میلیارد دلار بوده که در 
گزارش کمیسیون اصل ۹۰ این مقدار کمی 
بیشتر است. آلودگی هوا سالانه 3.3 میلیارد 
دلار خسارت درمانی – اقتصادی برای تهران 
دارد و خسارت ۱۱ میلیارد دلاری به کشور 

وارد می کند که عدد قابل توجهی است.

رکورد آلوده ترین ماه های سال در قرن جدید ثبت شد

خسارت ۱۱ میلیارد دلاری آلودگی به ایران

از سفرهای غیرضروری خودداری کنید

هشدار کولاک و یخ زدگی در راه
سخنگوی سازمان مدیریت بحران کشور با اشاره به تشدید فعالیت 
بارشی و آغاز بارش برف و باران در ٢۱ استان کشور، گفت: مردم از رفتن 
به سفرهای غیرضروری در روزهای آتی جدا خودداری کرده و خودروهای 

خود را به تجهیزات زمستانی مجهز کنند.
از سازمان مدیریت بحران کشور، حسین ظفری روز گذشته گفت: با توجه به 
تشدید فعالیت سامانه سرد و بارشی در ۲۱ استان کشور، ستادهای مدیریت بحران 
در سطوح استانی و شهرستانی تشکیل شده است و در این راستا تمام نیروهای 
عملیاتی، تجهیزات و ماشین آلات در دستگاه های امدادی، خدمات رسان و انتظامی 

در سطح آماده باش کامل قرار گرفته اند.
وی در ادامه افزود: در ارتباط با موج هوای سرد باید گفت که هریک از استان ها 
وضعیت متفاوتی دارند و بر همین اساس، این اختیار به استانداران داده شده که با 
توجه به نوع اقلیم، میزان و شدت بارش ها، وضعیت برودت هوا و شدت یخبندان 
معابر و جاده های هر استان، در ستاد استانی تصمیم گیری کرده و متناسب با آن 

پیشنهادات خود را اطلاع رسانی کنند.
ظفری گفت: تصمیم گیری در خصوص غیرحضوری بودن مدارس، کاهش ساعات 
اداری و یا حتی تعطیلی مراکز آموزشی، ادارات و کارخانه جات و سایر بخش ها بر 
اساس وضعیت هر استان، در صورت لزوم و بنابر شرایط، توسط استانداران هر استان 

اعلام خواهد شد.
به گزارش ایرنا، سخنگوی سازمان مدیریت بحران کشور به هموطنان توصیه کرد 
که با توجه به شرایط و مخاطرات موجود جوی و یخ زدگی جاده ها؛ از رفتن به سفر 
جدا خودداری کنند. ضمن آنکه دمای محیط خود را حداقل دو درجه کاهش دهند.

مردم تهران تا پایان هفته 
منتظر باد نباشند

رئیس سازمان هواشناسی گفت: در حال حاضر، شرایط جوی مناسب و 
پاک نیست اما امروز شرایط نسبتا بهتری خواهیم داشت و از فردا دوباره 

آلودگی هوا شدت پیدا می کند.
سحر تاجبخش در پاسخ به سوال ایلنا مبنی بر اینکه آیا مردم تهران منتظر با 
برای کاهش آلودگی هوا باشند، اظهار داشت: الگوهای زمستانی معمولا نمی توانند 
الگو با وزش باد شدید باشند و اگر بارشی هم ایجاد شود بارش های سیستمی است 
و وزش بادهای قابل ملاحظه بیشتر با سیستم بهار و پاییز همراه است.وی ادامه 
داد: در این فصل و با این سرما شرایط مساعدی نداریم البته که سیستمی در حال 
عبور است و شاهد فعالیت آن هستیم به صورت بارش های پراکنش در تهران و با 
شدت بیشتر در نواحی شمالی کشور قطعا وزش های ملایمی خواهد داشت اما بعد 
از عبور در اواسط هفته مجددا جو پایدار در تهران حاکم خواهد بود در نهایت روند 

آلاینده های جوی مجددا برمی گردد.
رئیس سازمان هواشناسی افزود: در حال حاضر، هم شرایط جوی مناسب و پاک 
نیست اما امروز شرایط نسبتا بهتری خواهیم داشت و از فردا دوباره آلودگی هوا شدت 
پیدا می کند.تاجبخش گفت: برای وزش باد شدید الگوهای جوی تا آخر هفته فعلا 

چیزی را نشان نمی دهند.
معاون وزیر راه و شهرسازی همچنین درباره میزان بارش امسال نسبت به سال 
گذشته اظهار داشت: در بهار امسال شاهد شرایط بارشی بسیار خوبی بودیم که 
کمبود بارش ها در پاییز و زمستان گذشته را جبران کرد اما باید توجه داشت که 
مضوع خشکسالی تنها موضوع بارش در یک سال مربوط  نمی شود و وضعیت خزنده 
کم آبی و تنش های آبی  در کشور ادامه دارد. وی با بیان اینکه هر چند کشور با 
بارش های خوبی هم مواجه باشد اما نمی توان مدیریت آب را به خوبی انجام داد، ادامه 

داد: پیش بینی می شود که شرایط بارش ها در زمستان نرمال باشد.
تاجبخش در پاسخ به سوال دیگر ایلنا مبنی بر اینکه امسال تهرانی ها زمستان 
برفی خواهند داشت، گفت:  نقشه های فعلی نشان می دهند بارش ها در زمستان 
جبران می شود و حداقل در ارتفاعات شمال تهران شاهد وقوع برف خواهیم بود و 
با سیستم فعلی هم در ارتفاعات تهران شاهد بارش برف هستیم، اما اینکه در سطح 
شهر شاهد برف قابل ملاحظه ای باشیم از اکنون نمی توان به صورت فصلی این 

موضوع را پیش بینی کرد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۹۰۶۸۰۰۷۹۲۹ مورخ ۱۴۰3/۸/۲۶ پرونده کلاسه 
۱۴۰3۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۰۶۷۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت خانم مرضیه رزازی به شناسنامه شماره ۷۹۱ کدملی 
۴3۲۲۱۲۷۹۵۹ صادره از قزوین فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۰۰ 
متر مربع پلاک شماره 3۲ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
خریداری از علی زاهدی فر تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ٢۵/۱40۳/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱0/ ۱0/ ۱40۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۹۰۶۸۰۰۷۹۲۷ مورخ 
۱۴۰3/۰۸/۲۶ پرونده کلاسه ۱۴۰3۱۱۴۲۰۹۰۶۸۰۰۰۶۷۵ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت آقای عبدالله برادران 
به شناسنامه شماره ۴3۱۱۱۰۲۲۸۱ کدملی ۴3۱۱۱۰۲۲۸۱ صادره از قزوین فرزند حسن در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع پلاک شماره 3۲ اصلی واقع در قزوین بخش 
۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری از علی زاهدی فر تائید و محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ٢۵/۱40۳/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱0/۱0

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۹۰۶۸۰۰۷۹۲۶ مورخ ۱۴۰3/۰۸/۲۶ پرونده کلاسه 
۱۴۰3۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۰۶۸۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای عبدالله برادران به شناسنامه 
شماره ۴3۱۱۱۰3۲۸۱ کدملی ۴3۱۱۱۰3۲۸۱ صادره از قزوین فرزند حسن در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع پلاک شماره ۲۲ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری از علی زاهدی فر تأئید و محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان  قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۹۰۶۸۰۰۶۹۰۰ مورخ ۱۴۰3/۰۸/۰۷ پرونده کلاسه 
۱۴۰3۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۰3۴۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت آقای علی زاهدی فر به شناسنامه شماره ۱۱3۲ کدملی 
۴3۲۴۷۴۰۶۸۲ صادره از قزوین قزوین فرزند یحیی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۱۰۰۰ متر مربع با حفظ حقوق احتمالی حرائم پلاک شماره 3۲ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند رسمی مشاعی سند قطعی غیر منقول به 
شماره ۱۷۸۲۵۲ مورخ ۱3۹۷/۰۹/۰۷ دفترخانه اسناد رسمی ۱ قزوین از تقی شکری شاهین تپه 
تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ٢۵/۱40۳/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱0/۱0

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۹۰۶۸۰۰۷۸۶۲ مورخ ۱۴۰3/۰۸/۲۴ پرونده کلاسه 
۱۴۰3۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۰۵۷۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بالامعارض متقاضی مالکیت آقای علی زاهدی فر به شناسنامه شماره ۱۱3۲ کدملی 
۴3۲۴۷۴۰۶۸۲ صادره از قزوین فرزند یحیی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۴۲/۸۰ متر مربع با حفظ حقوق احتمالی حرائم و بشرط تجمیع با پلاک ۷۶ فرعی از 33 اصلی 
- پلاک شماره 33 اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری از 
غضنفر محمودی و حسین محمدی تائید و محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ٢۵/۱40۳/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱0/8

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی

پرونده کلاسه  مورخ ۱۴۰3/۰۸/۰۷  رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۹۰۶۸۰۰۶۹۰۱  برابر 
۱۴۰3۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۰3۷3 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت آقای علی زاهدی فر به شناسنامه شماره ۱۱3۲ کدملی 
۴3۲۴۷۴۰۶۸۲ صادره از قزوین فرزند یحیی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۰۰ متر 
مربع با حفظ حقوق احتمالی حرائم پلاک شماره 3۲ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند رسمی مشاعی سند قطعی غیر منقول به شماره ۱۷۸۲۵۲ مورخ 
۱3۹۷/۰۹/۰۷ دفترخانه اسناد رسمی ۱ قزوین از تقی شکری شاهین تپه تائید و محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شماره : ۱40۳۶0۳0۹0۶800۹00۳
تاریخ : ۱40۳/۹/۱8

شماره: ۱40۳۶0۳0۹0۶800۹00۱
تاریخ: ۱40۳/0۹/۱8

شماره: ۱40۳۶0۳۹0۶800۹00۶
تاریخ: ۱40۳/0۹/۱8

شماره: ۱40۳۶0۳0۹0۶8008۹۹۳
تاریخ: ۱40۳/0۹/۱8

شماره: ۱40۳۵0۳0۹0۶8008۹۹۵
تاریخ: ۱40۳/0۹/۱8

شماره: ۱40۳۶0۳0۹0۶8008۹۹8
تاریخ: ۱40۳/0۹/۱8

صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک

صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک

صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک

صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک

صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک

صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی:۱84۶٢۱٢ شناسه آگهی:۱84۶٢۱٢

شناسه آگهی:۱84۶٢۱٢ شناسه آگهی:۱84۶٢۱٢

شناسه آگهی:۱84۶٢۱٢ شناسه آگهی:۱84۶٢۱٢

تاریخ انتشار نوبت اول: ٢۵/۱40۳/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/۱0/۱0

تاریخ انتشار نوبت اول: ٢۵/۱40۳/0۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱0/۱0

استاندار تهران گفت: همه مدارس، ادارات و دانشگاه های 
این استان با توجه به اعلام اداره کل هواشناسی مبنی بر 
برودت سرما به ویژه در روز یکشنبه ٢۵ آذرماه و براساس 
مصوبات کارگروه اضطرار آلودگی هوا تعطیل شده، البته 
مدارس به صورت غیرحضوری فعالیت خواهند داشت. 
ادارات و دانشگاه های قم ، خراسان رضوی،  خراسان 
جنوبی، مازندران، سمنان، کرمانشاه، گلستان  و آذربایجان 

غربی همانند تهران تعطیل شدند.
 به گزارش استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان شامگاه 
شنبه در جریان برگزاری جلسه کارگروه اضطرار آلودگی هوای 
تهران اظهار کرد: همه ادارات و نهادهای دولتی و غیردولتی هم 
تعطیل است البته مراکز خدمات رسان و درمانی به صورت شبانه روز 
باید به مردم خدمات ارائه دهند. وی ادامه داد: این مصوبات برای 
حفظ سلامتی مردم و شهروندان در کارگروه اضطرار آلودگی 
هوای تهران به تصویب رسید. با توجه به پیش بینی های اداره کل 
هواشناسی، پایداری جو در روزهای آینده به ویژه عصر یکشنبه 
را خواهیم داشت که برای جلوگیری از انباشت آلایندگی ها این 

تصمیم گرفته شده است.
معتمدیان اضافه کرد: بر این اساس همه مقاطع تحصیلی در 
دو نوبت صبح و عصر در بخش های دولتی و غیردولتی تعطیل و 
آموزش به صورت مجازی خواهد بود. همچنین همه مراکز آموزشی 
و دانشگاه های تهران، مراکز ادرای، سازمان،ها و ادارات در سطح 
استانی در بخش ملی و نهادهای عمومی و غیردولتی هم تعطیل 

شده است.
طرح زوج و فرد از درب منزل اجرا می شود

استاندار تهران گفت: همچنین مراکز پیش دبستانی و مهدهای 
کودک تعطیل است که با زحمات نیروهای فراجا و مدیریت شهری 
تهران، طرح زوج و فرد از درب منزل خواهد بود و صدور مجوز طرح 

ترافیک فردا صادر نمی شود.
براساس اطلاعات موجود اکنون ادارات و مدارس استان هایی 
همانند آذربایجان غربی، کرمانشاه، قم، خراسان جنوبی، خراسان 
شمالی، مازندران، اردبیل، سمنان، قزوین، گلستان،  زنجان، خراسان 
رضوی و برخی دیگر استان ها به دلیل سرمای هوا، یخبندان و بارش 

برف یا تعطیل یا به صورت غیرحضوری است.

اعلام تعطیلی چندین استان به دلیل آلودگی هوا


